L’aggiudicatario, con la sottoscrizione del contratto, dovrà corrispondere alla Provincia di Ravenna, 

quale corrispettivo per la concessione in esclusiva del servizio di ristoro a mezzo BAR, un canone 

posto a base di gara e stimato su base annua  in Euro 14.000,00 (quattordicimila), oggetto di rialzo in 

sede di Offerta Economica del Concorrente. 

Sono a carico del gestore le spese relative ai consumi di acqua e luce mentre quelle di riscaldamento si 

intendono compensate attraverso la corresponsione del canone di concessione.